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          JUBILEUSZ  50-LECIA  NADANIA  IMIENIA  BOHATERÓW        
    WESTERPLATTE  SZKOLE  PODSTAWOWEJ  W  KIELNIE

.

   25 października 2014 roku minęło 50 lat od nadania Szkole Podstawowej w Kielnie imienia Bohaterów Westerplatte. Szkoła Podstawowa w Kielnie od
momentu nadania jej imienia podtrzymuje pamięć o żołnierzach broniących polskiego wybrzeża. Z tej okazji w szkole odbywają się wycieczki, wystawy i
konkursy. W ubiegłym roku szkolnym uczniowie klas edukacji wczesnoszkolnej uczestniczyli w projekcie edukacyjno-wychowawczej „Westerplatte. Klucz
do historii” organizowanym w ramach współpracy z Muzeum Historycznym Miasta Gdańska. Wspólnie z wychowawcami i opiekunami uczniowie brali
udział w grze terenowej, w czasie której poznawali historię walk w tym miejscu. Kontynuacją obchodów 50- lecia nadania imienia szkole było uroczyste
ślubowanie klas pierwszych na Westerplatte przy współpracy z Grupą Rekonstrukcyjną „Westerplatte”. Uczniowie w asyście żołnierzy złożyli kwiaty na
Cmentarzu Obrońców Westerplatte, a następnie przy pomniku Obrońców Wybrzeża odbyło się ślubowanie na sztandar szkoły. W czasie uroczystości
uczniom towarzyszyli wychowawcy, nauczyciele, dyrekcja szkoły oraz rodzice. Następnie dzieci zwiedziły Koszary i Wartownię oraz zjadły przepyszną
wojskową grochówkę.
   Od 1września uczniowie intensywnie przygotowywali się do obchodów Dnia Patrona, który odbył się w dniu poprzedzającym uroczystość 50- lecia
nadania imienia szkole. 
   17 października nauczyciele przeprowadzili lekcje poświęcone tematyce wybuchu II wojny światowej oraz wspólnie z uczniami klas młodszych wykonali
flagi, które następnie złożyli na grobach żołnierzy poległych w 1939 roku. Następnie zwiedzali wystawy przygotowane w szkole, wzięli udział w uroczystej
akademii oraz mieli możliwość sprawdzenia swoich sił w Konkursie Wiedzy o Patronie.
   Obchody 50- lecia rozpoczęły się od uroczystego posiedzenia rady pedagogicznej, w której udział wzięli nauczyciele, pracownicy szkoły 
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oraz zaproszeni goście – emerytowani pracownicy. Po zakończeniu
spotkania - rady,  w kościele w Kielnie odbyła się uroczysta msza święta z
udziałem Orkiestry Morskiego Oddziału Straży Granicznej w Gdańsku.
Orkiestra zakończyła obchody jubileuszu w kościele koncertem, po którym
wszyscy zebrani goście wzięli udział w przemarszu ulicami Kielna i udali się
do szkoły.
   Następnie władze gminne z Wójtem Ryszardem Kalkowskim na czele,
przedstawiciele instytucji i firm współpracujących ze szkołą, obecni i
emerytowani pracownicy szkoły, absolwenci, rodzice i uczniowie wzięli
udział w uroczystej akademii przygotowanej przez uczniów i nauczycieli
Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Kielnie. Po akademii goście zostali
poczęstowani tortem ufundowanym przez radę rodziców. Nauczyciele oraz
pracownicy szkoły przygotowali okolicznościowe wystawy, które tego dnia
cieszyły się dużym zainteresowaniem. Każdy z obecnych gości otrzymał
okolicznościowy biuletyn wydany z okazji obchodów jubileuszu.
                                                                  Anna Mischka
                                                           Patrycja Piotrzkowska
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 KONKURS O PATRONIE
   Dnia 17 października 2014 roku w naszej szkole odbył się konkurs wiedzy o patronie Szkoły Podstawowej imienia Bohaterów Westerplatte w Kielnie.
Zorganizowany został przez pana Waldemara Kozakow i panią Bożenę Kalkowską z okazji jubileuszu 50-lecia nadania szkole imienia. Dotyczył wiedzy
historycznej, którą należało wcześniej opanować. Zadanie polegało na nauczeniu się pytań za 1, 2, 3 i 4 punkty. Uczniowie chętnie wzięli udział w konkursie,
który polegał na grupowym współzawodnictwie. Drużyny składały się z trzech osób, z których każda odpowiadała na swój zakres pytań – w zależności od
poziomu i trudności za 1, 2 punkty, inna za 3 a ostatni członek zespołu za 4 punkty.  Udział w konkursie wzięły następujące osoby:

Klasa I A Klasa I B Klasa I C Klasa I D Klasa II A Klasa II B Klasa III A Klasa III B

Dominik
Machaliński

Anna Damaszke Zuzanna
Piotrzkowska

Weronika
Niklas

Remigiusz
Walkusz

Wiktoria
Kalkowska

Pola
Jażdżewska

Weronika
Kalkowska

Kacper Sauszyn Maksymilian
Betlejewski

Olivia Pietrzyńska Artur Necel Piotr Bilski Magda
Majkowska

Weronika
Stobba

Sebastian Niklas

Bartek Antczak Dawid Rychert Oliwia Burczyk Bianka
Wamet

Szymon
Daroszewski

Oliwier Krauze Tymek Woroń Wiktoria
Czajkowska

  Klasa, która zajęła I miejsce w swojej kategorii klas pierwszych TO kasa I C – GRATULUJEMY !!!    II miejsce TO klasa I A – GRATULUJEMY !
  III miejsce TO klasa I D - GRATULUJEMY !!! Klasa, która zajęła I miejsce w swojej kategorii klas drugich TO klasa II A - GRATULUJEMY !!!
Klasa, która zajęła I miejsce w swojej kategorii klas trzecich TO klasa III A - GRATULUJEMY !!!

Klasa IV A Klasa IV B Klasa V A Klasa V B Klasa VI A Klasa VI B Klasa VI C

Artur Parchem Mateusz Szymański Oliwia Wiskorz Karolina Formella Michał Malek Weronika Garzombke Oliwia Szczurow

Julia Buczkowska Jakub Szymański Olivia Węgiel Weronika Czerniawska Jan Procner Dorota Kamińska Kamil Czajkowski

Radosław Kreft Patrycja Patykowska Kacper Stobba Natalia Bieszke Kacper Puzio Jakub Kroll Anna Pustelnik
Klasa, która zajęła I miejsce w swojej kategorii klas IV-VI to klasa VI A - GRATULUJEMY !!! Klasa, która zajęła II miejsce w swojej kategorii klas IV-VI to
klasa V B – GRATULUJEMY !!! Klasa, która zajęła III miejsce w swojej kategorii klas IV-VI to klasa V A - GRATULUJEMY !!!
   Konkurs był bardzo ciekawy i wyjątkowo fajny – polegał nie tylko na zdobyciu wiedzy, ale również uczył odpowiedzialności za sukces drużyny. Niestety nie
każdy wywiązał się ze swojego zadania – nie opanował zadanego materiału, przez co siła „oddziału” malała. Jednak dowiedzieliśmy się wielu interesujących
informacji na temat patrona naszej szkoły. Warto było wziąć w nim udział mimo że moja drużyna nie wygrała. Liczę na to następnym razem…                        
                                                                                                             Oliwia Szczurow kl. VI C
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            SUKCESY   UCZNIÓW
Wybrane najważniejsze osiągnięcia uczniów Szkoły Podstawowej w Kielnie na przestrzeni
pięćdziesięciu lat od szczebla powiatu.
15.04.1996 r. (Gdańsk) – Jacek Orlikowski kl. VIII – laureat Wojewódzkiego Konkursu
Matematycznego (nauczyciel Magdalena Kolasińska).
22-23.05.1998 r. (Chmielno) - Michał Lewna kl. „0” – I miejsce w Finale XXVII Konkursu Prozy i Poezji
Kaszubskiej „Rodnô Mòwa” (Bożena Elimer)
16-18.05.2000 r. (Poznań) – Agnieszka Kozakow kl. VIII (zespół SKT Sopot) – I miejsce w
Drużynowych Mistrzo-stwach Polski w Tenisie Ziemnym do lat 16 (nauczyciel Waldemar Kozakow).
27.06.2000 r. (Mikołajki) – Magdalena Ryniec kl. VIII z partnerem Zbigniewem Proskurą – I miejsce w
II International Dance Festival, Tropicana Cup w stylu standardowym. (trenerzy Ewa i Jarosław
Rostankowscy)
29.04.2003 r. (Warszawa) – Wioletta Cirocka, Wioletta Kummer, Magdalena Malotka, Natalia
Musiał, Dorota Stenka kl IV b – II miejsce w Konkursie Językowo-Plastycznym Magic Trail
zorganizowanym przez Cambridge University Press (nauczyciel Dariusz Hallman).
06.04.2004 r. (Gdańsk) – Wioleta Cirocka kl. VI – finalistka Wojewódzkiego Konkursu Języka
Polskiego (nauczyciel Anetta Langa). 
05.05.2004 r. (Gniewino) – drużyna chłopców – II miejsce w Mistrzostwach Powiatu „Piątek
Piłkarskich” (nauczyciel Waldemar Kozakow).
28.05.2005 r. (Chmielno) – Izabela Bojk kl. VI – I miejsce w Finale Konkursu Literatury Kaszubskiej
(nauczyciel Ludwika Krause-Oczk).
08.03.2006 r. (Gdańsk) – Alicja Kułaga kl. V – finalistka Wojewódzkiego Konkursu Języka Polskiego
(nauczyciel Anetta Langa).
06.06.2008 r. – (Raba Wyżna) – dziewczęta z chóru szkolnego – II miejsce na Festiwalu Dzieci w
kategorii piosenka (nauczyciele Stefania Telepko i Grażyna Drabińska)
09.09.2008 r. (Gdańsk) – Julia Cicha – laureatka Stypendium Marszałka Województwa Pomorskiego
za rok szkolny 2008/2009.
24.03.2010 r. (Warszawa) – Michał Sendacki kl. VI – V miejsce w Ogólnopolskim Konkursie CES
Młody Europejczyk z wiedzy na temat Unii Europejskiej (nauczyciel Waldemar Kozakow)
15.06.2010 r. (Gdańsk) – Nadia Janecka kl. VI – laureatka Wojewódzkiego Konkursu Historycznego pt.
„ Ocal okruchy historii – młodzież buduje muzea” (nauczyciel Waldemar Kozakow).
14.06.2011 r. (Warszawa) – redakcja gazetki „Gryzipiór” – II miejsce w Konkursie Dziennikarz
Obywatelski 2010 Roku w kategorii Junior Media (nauczyciel Waldemar Kozakow).
3-4.03.2012r. (Łódź) – Jakub Kułaga kl. VI – III miejsce w VIII Turnieju Karate World Cup Harasuto (
trener Patryk Wendt).
27.03.2012 r. (Wejherowo) - Cezary Taube kl. VI – laureat XIII Plebiscytu Złote Talenty Sportowe w
2011 r. Powiatu Wejherowskiego.
07.03.2013 r. – Karol Kowalski, Szymon Szczukowski, kl. V – finaliści etapu wojewódzkiego
Międzynarodowego Konkursu Programistycznego - Baltie 2013 (nauczyciel Aleksandra Golik).
02.10.2013 r. (Kwidzyn) – drużyna chłopców – IV miejsce w Finale Wojewódzkim IV Turnieju Orlika o
Puchar Premiera Donalda Tuska (nauczyciel Marcin Szumborski).
05.04.2014 r. (Gdańsk) – Anna Pustelnik kl. V - laureatka Wojewódzkiego Konkursu Matematycznego
(nauczyciel Wioleta Ułasik).
14.04.2014 r. – Kinga Parchem kl. VI – laureatka II edycji Ogólnopolskego Konkursu „Galileo” z historii
organizowanym przez Centrum Edukacji Szkolnej w Warszawie (nauczyciel Waldemar Kozakow). 
10.05.2014 r. (Gdańsk) – Kinga Parchem kl. VI– II miejsce w Pomorskim Konkursie Poetyckim
(nauczyciel Katarzyna Palmowska).
28.05.2014 r. (Chmielno) – Dominik Machaliński kl. „0” – III miejsce w Finale Konkursu Literatury
Kaszubskiej „Rodnô Mòwa” ( nauczyciel Ludwika Krause-Oczk).
16.06.2014 r. (Gdańsk) – dwie drużyny uczniów kl. V – I i IV miejsca w województwie w projekcie
„Złap wiatr w pomorskie żagle wiedzy” (nauczyciel Waldemar Kozakow).
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